
UCHWAŁA NR XXIV/247/2022 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o wspólnej realizacji zadania 
"Budowa ciągu pieszego w ciągu drogi krajowej Nr 67" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia między Gminą Fabianki a Skarbem Państwa - Generalną Dyrekcją Dróg 
Krajowych i Autostrad o wspólnej realizacji zadania "Budowa ciągu pieszego w ciągu drogi krajowej Nr 67". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Fabianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57285508-1E93-4411-A6EC-C8D7FFD55396. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały jest niezbędne do zawarcia porozumienia na budowę ciągu pieszego w ciągu drogi krajowej nr 67 pomiędzy 
Skarbem Państwa – Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad a Gminą Fabianki. Zadanie to obejmie budowę ciągu pieszego 
łączącego Bogucin z miejscowością Szpetal Górny. Realizacja zadania jest korzystna dla mieszkańców gminy Fabianki i zwiększy 
bezpieczeństwo podczas korzystania z ruchu pieszego. Zostaną ustalone wspólne warunki realizacji zadania pomiędzy Gminą 
Fabianki a GDDKiA. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57285508-1E93-4411-A6EC-C8D7FFD55396. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



